

B.F. Malketeknik A/S

Nr. Bjertvej 12, Bjert, 7830 Vinderup

CVR-nr. 29 20 68 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2026.

Jens Agergaard
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse	18
Pengestrømsopgørelse	19
Noter	20

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.F. Malketeknik A/S Nr. Bjertvej 12 Bjert 7830 Vinderup
	Telefon: 97 45 25 26
	CVR-nr.: 29 20 68 21
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Agergaard, Formand Flemming Kobborg Lars Blavnsfeldt
Direktion	Flemming Kobborg, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltensvej 8 7500 Holstebro
Bankforbindelse	AL Sydbank A/S
Modervirksomhed	B.F. Invest ApS

Hovedtal og nøgletal

	2025	2024	2023	2022	2021
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	59.931	48.057	54.662	49.685	38.816
Resultat af primær drift	13.114	5.590	15.221	16.996	10.396
Finansielle poster, netto	-274	-379	-428	56	-160
Årets resultat	9.960	4.048	11.534	13.305	7.925
Balance:					
Balancesum	102.261	84.187	78.063	112.576	60.510
Investeringer i materielle anlægsaktiver	3.558	8.094	7.346	2.882	4.257
Egenkapital	31.136	21.177	25.128	26.194	20.890
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	14.935	7.659	-15.558	41.550	5.648
Investeringsaktivitet	-2.969	-6.799	-7.031	2.094	-4.347
Finansieringsaktivitet	-348	-4.550	-9.032	-9.335	-3.968
Pengestrømme i alt	11.617	-3.690	-31.621	34.308	-2.667
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	60	57	51	44	38
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	142,6	129,4	144,5	128,3	144,6
Soliditetsgrad	30,4	25,2	32,2	23,3	34,5
Egenkapitalforrentning	38,1	17,5	44,9	56,5	39,8

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Likviditetsgrad} = \frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$$

$$\text{Soliditetsgrad} = \frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

$$\text{Egenkapitalforrentning} = \frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive salg, implementering og servicering af anlæg og udstyr som automatiserer indenfor landbrugssektoren og samtidig bidrager til reduktion af miljøpåvirkningerne.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2025 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 59.931 t.kr. mod 48.057 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.960 t.kr. mod 4.048 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Opfølgning på sidste års forventede udvikling

I årsrapporten for 2024 er udmeldt forventet ordinært resultat efter skat i intervallet 4.000 - 6.000 t.kr. Det realiserede ordinære resultat efter skat udgør 9.960 t.kr.

Årsagen til forskellen mellem forventet og realiseret ordinært resultat efter skat er primært et højere investeringsniveau hos mælkeprducenterne i andet halvår af 2025.

Den forventede udvikling

Der forventes for 2026 et ordinært resultat efter skat på mellem 12.000 t.kr. og 15.000 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	59.930.722	48.057.137
1 Personaleomkostninger	-42.387.170	-38.524.858
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.268.872	-3.774.178
Andre driftsomkostninger	-160.257	-168.596
Driftsresultat	13.114.423	5.589.505
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	50.000
Finansielle indtægter	43.278	1.860
3 Øvrige finansielle omkostninger	-316.804	-430.625
Resultat før skat	12.840.897	5.210.740
4 Skat af årets resultat	-2.881.314	-1.162.299
2 Årets resultat	9.959.583	4.048.441

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2025	2024
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	0	370.252
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	370.252
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.829.759	13.946.152
Materielle anlægsaktiver i alt	12.829.759	13.946.152
7 Deposita	196.890	155.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	196.890	155.250
Anlægsaktiver i alt	13.026.649	14.471.654
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	34.485.245	33.206.779
Forudbetalinger for varer	0	403.148
Varebeholdninger i alt	34.485.245	33.609.927
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.804.604	32.915.775
8 Udskudte skatteaktiver	53.546	0
Andre tilgodehavender	1.239.296	1.039.633
9 Periodeafgrænsningsposter	532.994	648.076
Tilgodehavender i alt	41.630.440	34.603.484
Likvide beholdninger	13.118.913	1.501.527
Omsætningsaktiver i alt	89.234.598	69.714.938
Aktiver i alt	102.261.247	84.186.592

Balance 31. december

Passiver		
Note	2025	2024
Egenkapital		
10 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	30.636.208	20.676.625
Egenkapital i alt	31.136.208	21.176.625
Hensatte forpligtelser		
11 Hensættelser til udskudt skat	0	208.610
12 Andre hensatte forpligtelser	1.020.740	830.540
Hensatte forpligtelser i alt	1.020.740	1.039.150
Gældsforpligtelser		
13 Gæld til pengeinstitutter	447.106	69.128
14 Leasingforpligtelser	7.071.640	8.015.237
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.518.746	8.084.365
Kortfristet del af langfristet gæld	3.308.000	3.072.902
Gæld til pengeinstitutter	65.082	82.807
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.427.703	17.376.054
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.790.927	1.798.350
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.143.470	1.129.194
Anden gæld	13.184.144	11.380.149
15 Periodeafgrænsningsposter	24.666.227	19.046.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.585.553	53.886.452
Gældsforpligtelser i alt	70.104.299	61.970.817
Passiver i alt	102.261.247	84.186.592
16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
17 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
18 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	20.676.625	21.176.625
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>9.959.583</u>	<u>9.959.583</u>
	<u>500.000</u>	<u>30.636.208</u>	<u>31.136.208</u>

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Årets resultat	9.959.583	4.048.441
19 Reguleringer	7.759.309	5.095.598
20 Ændring i driftskapital	-1.381.276	2.176.211
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	16.337.616	11.320.250
Renteindbetalinger og lignende	43.278	51.860
Renteudbetalinger og lignende	-316.804	-430.625
Pengestrøm fra ordinær drift	16.064.090	10.941.485
Betalt selskabsskat	-1.129.194	-3.282.356
Pengestrømme fra driftsaktivitet	14.934.896	7.659.129
Køb af materielle anlægsaktiver	-3.557.660	-8.093.644
Salg af materielle anlægsaktiver	630.036	1.294.256
Køb af finansielle anlægsaktiver	-41.640	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-2.969.264	-6.799.388
Optagelse af langfristet gæld	3.448.417	7.904.414
Afdrag på langfristet gæld	-3.778.938	-4.497.988
Udbetalt udbytte	0	-8.000.000
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	-17.725	43.780
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-348.246	-4.549.794
Ændring i likvider	11.617.386	-3.690.053
Likvider 1. januar 2025	1.501.527	5.191.580
Likvider 31. december 2025	13.118.913	1.501.527
Likvider		
Likvide beholdninger	13.118.913	1.501.527
Likvider 31. december 2025	13.118.913	1.501.527

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	36.625.622	32.683.582
Pensioner	5.547.114	5.638.722
Andre omkostninger til social sikring	<u>214.434</u>	<u>202.554</u>
	<u>42.387.170</u>	<u>38.524.858</u>
Direktion og bestyrelse	<u>1.024.359</u>	<u>1.197.511</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>60</u>	<u>57</u>
2. Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	8.000.000
Overføres til overført resultat	9.959.583	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-3.951.559</u>
Disponeret i alt	<u>9.959.583</u>	<u>4.048.441</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.000	0
Andre finansielle omkostninger	<u>276.804</u>	<u>430.625</u>
	<u>316.804</u>	<u>430.625</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.143.470	1.129.194
Årets regulering af udskudt skat	<u>-262.156</u>	<u>33.105</u>
	<u>2.881.314</u>	<u>1.162.299</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2025	6.201.335	6.201.290
Kostpris 31. december 2025	6.201.335	6.201.290
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-5.831.083	-5.460.790
Årets afskrivninger	-370.252	-370.248
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	-6.201.335	-5.831.038
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	0	370.252
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	20.878.188	16.907.583
Tilgang i årets løb	3.557.660	8.093.644
Afgang i årets løb	-1.244.633	-4.123.039
Kostpris 31. december 2025	23.191.215	20.878.188
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-6.932.036	-6.267.458
Årets afskrivninger	-3.898.620	-3.403.930
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	469.200	2.739.352
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	-10.361.456	-6.932.036
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	12.829.759	13.946.152
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	11.281.076	12.408.894
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2025	155.250	155.250
Tilgang i årets løb	41.640	0
Kostpris 31. december 2025	196.890	155.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	196.890	155.250

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
8. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2025	-208.610	-175.505
Udskudt skat af årets resultat	<u>262.156</u>	<u>-33.105</u>
	<u>53.546</u>	<u>-208.610</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	0	-81.456
Materielle anlægsaktiver	-2.430.778	-2.721.213
Andre hensatte forpligtelser	224.563	182.719
Leasing forpligtelser	<u>2.259.761</u>	<u>2.411.340</u>
	<u>53.546</u>	<u>-208.610</u>

Det indregnede skatteaktiv består primært af andre hensatte forpligtelser. Ledelsen foretager skøn over den fremtidige indtjening i forbindelse med vurderingen af om og hvornår udskudte skatteaktiver vil blive udnyttet. Ledelsen har udarbejdet en plan for udnyttelse af det indregnede skatteaktiv. Det indregnede skatteaktiv forventes udnyttet inden for de kommende 5 år.

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
9. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalt forsikringer, vægtafgifter og abonnementer	<u>532.994</u>	<u>648.076</u>
	<u>532.994</u>	<u>648.076</u>

10. Virksomhedskapital
Aktiekapitalen består af 500 aktier a nominelt 1.000 kr.

11. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2025	0	175.505
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>33.105</u>
	<u>0</u>	<u>208.610</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
12. Andre hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser 1. januar 2025	830.540	1.139.615
Ændring i garantiforpligtelser	<u>190.200</u>	<u>-309.075</u>
	<u>1.020.740</u>	<u>830.540</u>
Heraf kortfristet	<u>1.020.740</u>	<u>830.540</u>
Forfaldstidspunkterne forventes at blive:		
0-1 år	<u>1.020.740</u>	<u>830.540</u>
	<u>1.020.740</u>	<u>830.540</u>
Hensættelser er blevet beregnet på baggrund af historiske oplysninger om omfanget af reparationer.		
13. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	555.106	196.630
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-108.000</u>	<u>-127.502</u>
	<u>447.106</u>	<u>69.128</u>
14. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	10.271.640	10.960.637
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-3.200.000</u>	<u>-2.945.400</u>
	<u>7.071.640</u>	<u>8.015.237</u>
15. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalt servicekontrakter	<u>24.666.227</u>	<u>19.046.996</u>
	<u>24.666.227</u>	<u>19.046.996</u>

16. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	34.485
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.805
Driftsmateriel	878

Der er stillet sikkerhed for mellemværende med øvrige pengeinstitutter i form af ejendomsforbehold på nominelt 477 t.kr. Ejendomsforbeholdet omfatter driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 670 t.kr.

17. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 251 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 910 t.kr.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået andre aftaler, såsom aftale om fremtidigt køb af maskiner. Virksomhedens samlede størrelse af andre kontraktlige forpligtelser udgør pr. 31. december 2025 op til 1.300 t.kr., med en resterende aftaleperiode på op til 6 år.

Lejekontrakt:

Selskabet har indgået en aftale om leje af ejendommen Nr. Bjertvej 10 samt Nr. Bjertvej 12, 7830 Vinderup. Lejen sker på markedsvilkår. Lejen for 2026 udgør 800 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt frem til den 30. juni 2026 og kan herefter opsiges med 6 måneders varsel

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.F. Invest ApS, CVR-nr. 43 35 33 73, som er administrationselskab og hæfter fra og med 1. juli 2022 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2022 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår i årsrapporten for B.F. Invest ApS

17. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

18. Nærtstående parter**Bestemmende indflydelse**

B.F. Invest ApS, Nr. Bjertvej 12, 7830 Vinderup

Hovedaktionær

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på normale markedsvilkår. Der gives derfor ikke yderligere oplysninger.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
19. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4.268.872	3.774.178
Tab og gevinst ved afhændelse af anlægsaktiver	145.397	89.431
Finansielle indtægter	-43.278	-51.860
Øvrige finansielle omkostninger	316.804	430.625
Skat af årets resultat	2.881.314	1.162.299
Andre hensatte forpligtelser	<u>190.200</u>	<u>-309.075</u>
	<u>7.759.309</u>	<u>5.095.598</u>
20. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-875.318	-1.832.362
Ændring i tilgodehavender	-6.973.410	-5.045.748
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>6.467.452</u>	<u>9.054.321</u>
	<u>-1.381.276</u>	<u>2.176.211</u>